
A BtŔE%,

(g,.)
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Neratovice, Školní 664

řediteľstvf: spojovací 632, 277 11 Libiš

Smlouva na zprostředkování dvoudenního výjezdního
semináře pro SOŠ a SOU Neratovice

Č. 58/68383495/2024
uzavřená v souladu s §2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen .občanský zákoník")

L
Smluvní strany

Střední odborná škofa a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664
se sídlem: $kolni 664, 277 11 Neratovice
zastoupený: Ing. Marcelou Hrejsovou, MBA, ředitelkou
lČ: 68383495
DIČ: CZ68383495
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Nymburk

(dále jen ,,Objednatel")

a

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků
8é ddjem: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk
zastoupený: Mgr. Martínem Borským, ředitelem
lČ: 00641111
DIČ: CZ00641111
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Nymburk
č
(dále jen ,,Dodavatel')

' b

r- l . .l ,

. u



,,y°"'

t, G) )
Střední odborná škola a Střední odborné učiliŠtě,
Neratovice, Školní 664

ředitelství: spojovací 632, 277 11 Libiš

uzavírají tuto smlouvu

Účel smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je dvoudenního výjezdního semináře pro SOŠ a SOU Neratovice.

Ill.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje zprostředkovat ubytování, stravováni a pronájem prostor na
výjezdní poradu pro ředitele škol a školských zařízeni zřizovaných Středočeským krajem,
realizovanou v terminu 9. - 10. 5. 2024 ve Hotelu Monínec. Celková cena za službu je
194.450,- Kč.

ČI. lV.

Závěrečná ustanoveni

1. jakékoli změny a doij|ňky této Smlouvy lze učinit pouze formou písemného a číslovaného
dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto
smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel.

5. Ubytovatel bere na vědomi, že je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spdupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Účinnost Smlouvy zaniká úplným splněním všech závazků smluvních stran, které z této
Smlouvy vyplývají.

P

K
==



,yOO A

O O
O
O m

,Ľ

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Neratovice, Školní 664

ředitelstvf: spojovacf632, 277 11 Libiš

7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly a s obsahem Smlouvy, který je
projevem jejich svobodné vůle, souhlasľ, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Neratovicích dne 6. 5. 2024 V Nymburce dne 6. 5. 2024

Podpis a razítko

' bjednatel Dodavatel.

STŠÉí»:Í ŠTX)LA
A

STŘEDNÍ QDBG'FcNÉ UČZLFŠTĚ
šŕ:c Lxf (:(14

277 i! NExn"i'ovicE G)

VZDELAVAC1 INSTITUT STREDOCESKÉH0 KRAJE
Zaxůi pro dalšl v2QéláváM pedagoglcb.ých pracovn{kä
V KOMil 1804. 288 02 ľjýmburk: Ph'spěvková orCanizace

tel.: 325 511 M5, e-mall: Wsk#vkk.cz; www.viskcz
lČ:00641111 DIČ: CZ®M1111

A"řj ,. "


